• Gestor(a): Edvonilson Silva Santos

• Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86

• Tel: 75 3254-1394

QUINTA-FEIRA – 30 DE NOVEMBRO DE 2023 - ANO III – EDIÇÃO N° 228

Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL
DE IPIRÁ PUBLICA:

▪ EDITAL/CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2023: TORNA PÚBLICO O RESULTADO PROVA DE TÍTULOS

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.ipira.ba.gov.br
Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86  |  Tel:  75 3254-1394 |  Gestor(a): Edvonilson Silva Santos

2

QUINTA -FEIRA

30 DE NOVEMBRO DE 2023

ANO III – EDIÇÃO Nº 228

SEPROD SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA.

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 02 / 2023

Prefeitura Municipal de Ipirá – Estado da Bahia

Tel:(75) 3254 – 1788 / www.ipirá.ba.gov.br , BA 052, KM 86 – Centro Administrativo – Ipirá – BA – CEP: 44.600-000 1

DA

COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE IPIRÁ.

E

SEPROD – SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS.

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL

DE IPIRÁ, designada pelo Chefe do Executivo Municipal no uso de suas atribuições legais,

mediante as condições estipuladas no Edital do Concurso Público 02/2023, seus anexos e demais

disposições legais aplicáveis,

Art. 1º A prova de títulos, de caráter classificatório, somente foi analisado para os cargos de NÍVEL

SUPERIOR aprovados na prova objetiva com nota superior a 50,00 pontos;

Art. 2º Fica estabelecido o prazo de 48 horas para recursos contra este resultado parcial, de acordo

com o “DOS RECURSO” do Edital 02/2023, no prazo máximo de 02 (dois) dias contados a partir

da data de publicação deste Edital. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio,

disponível no ANEXO V do edital, enviado para o e-mail: recursoipira@seprod.com.br, até às

23h59min do dia 01/12/2023, observado o horário oficial de Brasília/DF.

Art. 3º O resultado estará disponível, no site www.seprod.com.br, seguindo a relação dos

candidatos em ordem alfabética.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

29 de novembro de 2022.

EDITAL DE PUBLICAÇÃO RESULTADO PARCIAL PROVA DE TÍTULOS

CONCURSO PÚBLICO 02/2023

TORNA PÚBLICO O RESULTADO PROVA DE TÍTULOS, NOS SEGUINTES TERMOS:

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.ipira.ba.gov.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.ipira.ba.gov.br
Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86  |  Tel:  75 3254-1394 |  Gestor(a): Edvonilson Silva Santos

3

QUINTA -FEIRA

30 DE NOVEMBRO DE 2023

ANO III – EDIÇÃO Nº 228

SEPROD SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA.

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 02 / 2023

Prefeitura Municipal de Ipirá – Estado da Bahia

Tel:(75) 3254 – 1788 / www.ipirá.ba.gov.br , BA 052, KM 86 – Centro Administrativo – Ipirá – BA – CEP: 44.600-000 2

Codigo Nome Candidato Cargo Nascimento Nota Título

76691 ADILIO CAMPOS PORTUGAL MÉDICO CLÍNICO GERAL 25/04/79 1,50

35747 ADRIANA PEREIRA DE OLIVEIRA ASSISTENTE SOCIAL 27/05/96 0,50

75358 ALINE VILELA DOURADO MOITINHO ODONTÓLOGO 09/03/89 0,50

76516 ANA PAULA ALVES JACINTO ENFERMEIRO 17/05/87 0,50

76089 ANDRÉA DE SOUZA BRITO FARMACÊUTICO 23/05/76 0,50

76359 ANDRÉA RIOS DE ALMEIDA MENDES PSICÓLOGO 06/03/87 0,50

70746 ANTÔNIO MARCOS SANTOS DA SILVA FISIOTERAPEUTA 01/09/77 0,50

72996 ARIANA SANTOS SANTANA ASSISTENTE SOCIAL 30/01/85 0,50

75705 ARILMA DA SILVA RIOS ENFERMEIRO 28/11/96 0,50

67145 CAMILA ARAUJO BASTOS PSICÓLOGO 18/03/90 0,50

76650 CAMILA SILVA ALVES BRASILEIRO ASSISTENTE SOCIAL 18/11/86 0,50

75791 CARLA SENA OLIVEIRA FISIOTERAPEUTA 29/09/84 0,50

75827 CLEONICE DE LIMA MASCARENHAS PROFESSOR INGLÊS ZONA RURAL 26/06/83 0,50

37591 DAMARES OLIVEIRA DE ALMEIRA ASSISTENTE SOCIAL 29/10/79 0,50

39314 DANIELA SULAMITA ALELUIA DE JESUS ASSISTENTE SOCIAL 06/08/84 0,50

17257 DEBORA RAMOS DE ARAUJO SOUZA FISIOTERAPEUTA 16/02/96 0,50

76525 DIOGO BRANDÃO OLIVEIRA CHAVES MÉDICO CLÍNICO GERAL 28/11/88 0,50

69019 EDSON FERNANDES ARAUJO MACEDO ENGENHEIRO AGRÔNOMO 31/08/78 0,50

74462 EMANUELLE ALMEIDA DE OLIVEIRA RIOS ENFERMEIRO 04/12/98 0,50

75301 EMMANOEL NASCIMENTO SOUZA PROFESSOR INGLÊS ZONA RURAL 03/06/77 0,50

76522 FRANCINE LIMA GONÇALVES ODONTÓLOGO 05/07/95 0,50

75633 FRANCINEIDE RIOS CERQUEIRA PROFESSOR INGLÊS NI SEDE 17/12/82 0,50

76419 GEILZA SANTOS DE OLIVEIRA ALVES ENFERMEIRO 03/07/91 0,50

74603 GUILHERME EDUARDO SAMPAIO XAVIER PSICÓLOGO 12/07/91 0,50

75525 IVAN DOS SANTOS CARVALHO PROFESSOR INGLÊS NI SEDE 05/06/86 0,50

70748 JÉSSICA CABRAL QUEIROZ ASSISTENTE SOCIAL 23/10/96 0,50

68640 JÉSSICA FABIANA DE CARVALHO SANTOS FISIOTERAPEUTA 12/04/91 0,50

70583 LEIDIANE DE MATOS SANTOS FARMACÊUTICO 11/08/84 0,50

74030 LEONARDO LEAL MACEDO FARMACÊUTICO 01/08/95 0,50

75556 LUCIANO RENATO CONCEIÇÃO FERREIRA ENGENHEIRO CIVIL 11/05/89 1,00

29534 LUCILENE DOS SANTOS OLIVEIRA ASSISTENTE SOCIAL 27/02/79 0,50

69342 LUIZ ADRIANO ALMEIDA MARQUES FARMACÊUTICO 14/01/88 0,50

67391 MARIA JOSÉ SANTOS SILVA ASSISTENTE SOCIAL 11/08/92 0,50

68081 MILENE SILVA DE SOUZA PROFESSOR INGLÊS ZONA RURAL 28/09/87 0,50

76614 NICOLLE DE CARVALHO RIBEIRO ENGENHEIRO AGRÔNOMO 18/01/82 3,00

75037 PAULO RICARDO CARVALHO DOS SANTOS ODONTÓLOGO 10/02/00 0,50

76504 POLIANA FERNANDES SANTANA PSICÓLOGO 11/05/84 0,50

73603 RAIMUNDO FERREIRA GONÇALVES JUNIOR PROFESSOR INGLÊS ZONA RURAL 22/07/77 0,50

76642 REINALDO SANTOS PAIM FILHO ODONTÓLOGO 03/02/87 0,50

74555 RICARDO DA CRUZ FERREIRA ENGENHEIRO AGRÔNOMO 19/08/87 0,50

70022 SIANE SANTOS PAIXAO ASSISTENTE SOCIAL 06/03/85 0,50

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.ipira.ba.gov.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.ipira.ba.gov.br
Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86  |  Tel:  75 3254-1394 |  Gestor(a): Edvonilson Silva Santos

4

QUINTA -FEIRA

30 DE NOVEMBRO DE 2023

ANO III – EDIÇÃO Nº 228

SEPROD SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA.

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 02 / 2023

Prefeitura Municipal de Ipirá – Estado da Bahia

Tel:(75) 3254 – 1788 / www.ipirá.ba.gov.br , BA 052, KM 86 – Centro Administrativo – Ipirá – BA – CEP: 44.600-000 3

75552 SIMONE SANTOS DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL 08/02/84 0,50

76605 THAISE CAROLINE ROCHA DA SILVA ENFERMEIRO 25/06/87 0,50

69003 THÂMARA DA SILVA MAMONA FARMACÊUTICO 20/11/97 0,50

70292 THAYANA LORAINE ALMEIDA FERREIRA ASSISTENTE SOCIAL 17/09/90 0,50

76566 UILMA PEREIRA DA CRUZ ASSISTENTE SOCIAL 20/01/83 0,50

67308 VALERIA MENDES E SILVA OLIVEIRA ASSISTENTE SOCIAL 28/11/88 0,50

75978 VALQUÍRIA JESUS DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL 05/08/96 0,50

6189 VANESSA APARECIDA REBOUCAS PEREIRA ENFERMEIRO 11/04/90 0,50

76531 VANESSA DE OLIVEIRA CARNEIRO FISIOTERAPEUTA 14/07/91 0,50

75528 WILLIMA CINTIA SANTOS BARBOZA PSICÓLOGO 13/05/94 0,50

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.ipira.ba.gov.br/

		2023-11-30T13:11:43-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182
	I am the author of this document